
家長會 107 學年度關懷基金收支決算表 
 

自民國 107年 10月 1日至民國 108年 9月 25日 
 

一、總收入及總支出 

項    目 金  額 備    註 

前期轉入 396,027  

收入合計 100,019  

支出合計 113,139  

本期結餘 382,907 轉入下期(108 學年度) 

 

二、收支明細表 

編號 日期 摘要 收入 支出 結餘 

0 107/10/3 上期轉入 396,027    396,027  

1 107/12/27 217 林若葳同學捐款 10,000    406,027  

2 107/12/28 許銘智前委員捐款 20,000    426,027  

3 107/12/21 利息收入 19    426,046  

4 108/1/3 107 學年度第一學期關懷基金   34,000  392,046  

5 108/1/4 游家彰先生捐款 30,000    422,046  

6 108/1/4 林茂榮顧問捐款 30,000    452,046  

7 108/1/4 許銘智前委員捐款 10,000    462,046  

8 108/1/18 312 李 0 萱同學關懷基金   10,000  452,046  

9 108/2/15 補助 306 葉 00 同學等 2人關懷基金   4,000  448,046  

10 108/3/6 補助 107 古 00 同學等 2人關懷基金   9,139  438,907  

11 108/3/15 補助 206 林 00 同學關懷基金   10,000  428,907  

12 108/4/15 補助 310 林 00 同學關懷基金   10,000  418,907  

13 108/5/23 補助 215 陳 00 同學關懷基金   10,000  408,907  

14 108/6/6 補助 106 陳 00 同學關懷基金   6,000  402,907  

15 108/6/6 補助 210 高 00 同學關懷基金   10,000  392,907  

16 108/6/11 補助 204 林 0 同學關懷基金   10,000  382,907  

本期結餘 382,907 

 


